上年度末 2015年 12月 31日 1个月以内 1-3个月 3个月-1年 1-5年 5年以上 不计息 合计

资产

银行存款 5,469,965.88 - - - - - 5,469,965.88

结算备付金 5,706,822.69 - - - - - 5,706,822.69

存出保证金 185,354.25 - - - - - 185,354.25

招商体育文化休闲股票型证券投资基金 2016年半年度报告

第 30 页 共 45页

交易性金融资产 - - - - - 128,624,453.57 128,624,453.57

应收证券清算款 - - - - - 798,453.02 798,453.02

应收利息 - - - - - 3,996.08 3,996.08

应收申购款 - - - - - 183,329.74 183,329.74

其他资产 - - - - - - -

资产总计 11,362,142.82 - - - - 129,610,232.41 140,972,375.23

负债

应付证券清算款 - - - - - 1,026,198.90 1,026,198.90

应付赎回款 - - - - - 923,022.97 923,022.97

应付管理人报酬 - - - - - 187,801.05 187,801.05

应付托管费 - - - - - 31,300.15 31,300.15

应付交易费用 - - - - - 1,614,530.20 1,614,530.20

其他负债 - - - - - 112,114.11 112,114.11

负债总计 - - - - - 3,894,967.38 3,894,967.38

利率敏感度缺口 11,362,142.82 - - - - 125,715,265.03 137,077,407.85

注：上表按金融资产或金融负债的重新定价日或到期日孰早者进行分类。

6.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

本基金本报告期末未持有债券投资及资产支持证券投资，因此市场利率变动而导致的利率敏

感性资产的公允价值变动对基金资产净值的影响不重大。

6.4.13.4.2 其他价格风险

其他价格风险是指交易性金融资产的公允价值受市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变

动发生波动的风险，该风险可能与特定投资品种相关，也有可能与整体投资品种相关。本基金主

要投资于证券交易所上市或银行间同业市场交易的债券和股票，所有市场价格因素引起的金融资

产公允价值变动均直接反映在当期损益中。本基金在构建资产配置和基金资产投资组合的基础上，

通过建立事前和事后跟踪误差的方式，对基金资产的市场价格风险进行管理。

6.4.13.4.2.1 其他价格风险敞口

金额单位：人民币元

项目

本期末

2016 年 6 月 30 日

上年度末

2015 年 12 月 31 日

公允价值

占基金资产

净值比例

（%）

公允价值

占基金资产

净值比例

（%）

交易性金融资产-股票投资 80,054,760.82 82.48 128,624,453.57 93.83

交易性金融资产－贵金属投资 - - - -

衍生金融资产－权证投资 - - - -

其他 - - - -

合计 80,054,760.82 82.48 128,624,453.57 93.83

6.4.13.4.2.2 其他价格风险的敏感性分析

假设
1.若对市场价格敏感的权益性投资的市场价格上升或下降 5%

2.其他市场变量保持不变

分析

相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额(单位：人民币元)

本期末

2016 年 6 月 30 日

上年度末

2015 年 12 月 31 日

1.权益性投资的市场价格上升 5% 4,002,738.04 6,431,222.68

2.权益性投资的市场价格下降 5% -4,002,738.04 -6,431,222.68

招商体育文化休闲股票型证券投资基金 2016年半年度报告

第 32 页 共 45页

§7 投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号 项目 金额
占基金总资产的比例

（%）

1 权益投资 80,054,760.82 81.33

其中：股票 80,054,760.82 81.33

2 固定收益投资 - -

其中：债券 - -

资产支持证券 - -

3 贵金属投资 - -

4 金融衍生品投资 - -

5 买入返售金融资产 - -

其中：买断式回购的买入返售金融资产 - -

6 银行存款和结算备付金合计 7,354,761.32 7.47

7 其他各项资产 11,023,911.25 11.20

8 合计 98,433,433.39 100.00

7.2 期末按行业分类的股票投资组合

7.2.1 报告期末按行业分类的境内股票投资组合

金额单位：人民币元

代码 行业类别 公允价值（元） 占基金资产净值比例(%)

A 农、林、牧、渔业 - -

B 采矿业 - -

C 制造业 39,082,202.27 40.27

D
电力、热力、燃气及水生产和供

应业
2,911,370.00 3.00

E 建筑业 3,109,600.00 3.20

F 批发和零售业 6,955,394.05 7.17

G 交通运输、仓储和邮政业 3,495,149.00 3.60

H 住宿和餐饮业 - -

I
信息传输、软件和信息技术服务

业
8,164,675.50 8.41

J 金融业 8,417,630.00 8.67

K 房地产业 - -

L 租赁和商务服务业 - -

M 科学研究和技术服务业 7,918,740.00 8.16

招商体育文化休闲股票型证券投资基金 2016年半年度报告

第 33 页 共 45页

N 水利、环境和公共设施管理业 - -

O 居民服务、修理和其他服务业 - -

P 教育 - -

Q 卫生和社会工作 - -

R 文化、体育和娱乐业 - -

S 综合 - -

合计 80,054,760.82 82.48

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 数量（股） 公允价值
占基金资产净值

比例（％）

1 300008 天海防务 237,800 7,918,740.00 8.16

2 000638 万方发展 294,097 6,955,394.05 7.17

3 002245 澳洋顺昌 273,700 3,495,149.00 3.60

4 600887 伊利股份 200,000 3,334,000.00 3.44

5 300153 科泰电源 122,900 3,317,071.00 3.42

6 002310 东方园林 130,000 3,109,600.00 3.20

7 300340 科恒股份 38,300 3,034,509.00 3.13

8 002797 第一创业 75,000 3,030,750.00 3.12

9 600570 恒生电子 45,000 3,004,650.00 3.10

10 600303 曙光股份 198,600 2,949,210.00 3.04

11 603002 宏昌电子 380,800 2,924,544.00 3.01

12 000601 韶能股份 278,600 2,911,370.00 3.00

13 601198 东兴证券 112,000 2,737,280.00 2.82

14 000858 五 粮 液 83,700 2,722,761.00 2.81

15 300056 三维丝 150,000 2,707,500.00 2.79

16 300017 网宿科技 40,000 2,688,000.00 2.77

17 000639 西王食品 187,741 2,650,902.92 2.73

18 002500 山西证券 160,000 2,649,600.00 2.73

19 000401 冀东水泥 249,950 2,649,470.00 2.73

20 000821 京山轻机 150,000 2,643,000.00 2.72

21 300377 赢时胜 49,950 2,472,025.50 2.55

22 002654 万润科技 150,000 2,335,500.00 2.41

23 002445 中南文化 86,700 2,137,155.00 2.20

24 300484 蓝海华腾 17,000 1,983,900.00 2.04

25 300457 赢合科技 12,135 939,370.35 0.97

26 002340 格林美 105,400 924,358.00 0.95

招商体育文化休闲股票型证券投资基金 2016年半年度报告

第 34 页 共 45页

27 600232 金鹰股份 69,700 919,343.00 0.95

28 002548 金新农 51,800 909,608.00 0.94

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额
占期初基金资产净值

比例（％）

1 002445 中南文化 9,243,193.17 6.74

2 002358 森源电气 9,187,110.73 6.70

3 300008 天海防务 9,141,647.58 6.67

4 600801 华新水泥 7,749,154.69 5.65

5 600395 盘江股份 7,337,208.30 5.35

6 000639 西王食品 7,287,949.65 5.32

7 600986 科达股份 6,715,107.00 4.90

8 600887 伊利股份 5,665,554.67 4.13

9 600570 恒生电子 5,386,603.00 3.93

10 002234 民和股份 4,885,372.46 3.56

11 600782 新钢股份 4,667,431.07 3.40

12 300340 科恒股份 4,650,049.60 3.39

13 600188 兖州煤业 4,490,780.50 3.28

14 300379 东方通 4,473,720.00 3.26

15 000821 京山轻机 4,436,872.61 3.24

16 300017 网宿科技 4,286,633.78 3.13

17 000709 河钢股份 3,949,785.00 2.88

18 000983 西山煤电 3,921,391.00 2.86

19 002355 兴民智通 3,899,027.02 2.84

20 300073 当升科技 3,698,090.44 2.70

21 300188 美亚柏科 3,546,829.00 2.59

22 002020 京新药业 3,488,085.12 2.54

23 000937 冀中能源 3,290,619.00 2.40

24 600019 宝钢股份 3,133,635.00 2.29

25 600585 海螺水泥 3,115,800.95 2.27

26 000898 鞍钢股份 3,104,218.82 2.26

27 000807 云铝股份 3,099,126.62 2.26

招商体育文化休闲股票型证券投资基金 2016年半年度报告

第 35 页 共 45页

28 000060 中金岭南 3,098,367.00 2.26

29 600157 永泰能源 3,085,553.43 2.25

30 002110 三钢闽光 3,072,133.00 2.24

31 600123 兰花科创 3,023,940.00 2.21

32 600978 宜华生活 2,951,041.35 2.15

33 600348 阳泉煤业 2,937,699.00 2.14

34 002055 得润电子 2,930,011.00 2.14

35 000669 金鸿能源 2,922,447.60 2.13

36 000717 *ST 韶钢 2,915,724.54 2.13

37 300014 亿纬锂能 2,851,685.20 2.08

38 002479 富春环保 2,844,795.50 2.08

39 002042 华孚色纺 2,833,144.85 2.07

40 600820 隧道股份 2,828,468.00 2.06

41 000601 韶能股份 2,818,654.00 2.06

42 300197 铁汉生态 2,804,185.00 2.05

43 002310 东方园林 2,798,605.34 2.04

44 300307 慈星股份 2,798,429.00 2.04

45 002407 多氟多 2,791,707.00 2.04

46 600303 曙光股份 2,787,487.00 2.03

47 300384 三联虹普 2,768,578.00 2.02

48 300153 科泰电源 2,763,935.00 2.02

49 601666 平煤股份 2,748,640.00 2.01

50 603002 宏昌电子 2,747,294.00 2.00

51 002414 高德红外 2,744,820.00 2.00

52 002245 澳洋顺昌 2,743,646.00 2.00

53 002034 美 欣 达 2,743,108.00 2.00

注：1、买入包括基金二级市场上主动的买入、新股、配股、债转股、换股及行权等获得的股票；

2、基金持有的股票分类为交易性金融资产的，本项的“累计买入金额”按买卖成交金额（成

交单价乘以成交数量）填列，不考虑相关交易费用。

7.4.2 累计卖出金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计卖出金额
占期初基金资产净值

比例（％）

1 002445 中南文化 12,422,702.68 9.06

2 300143 星河生物 10,965,493.00 8.00

招商体育文化休闲股票型证券投资基金 2016年半年度报告

第 36 页 共 45页

3 002650 加加食品 10,277,110.71 7.50

4 000639 西王食品 10,157,622.91 7.41

5 002358 森源电气 9,148,457.29 6.67

6 300188 美亚柏科 8,699,915.94 6.35

7 002279 久其软件 8,584,175.70 6.26

8 300302 同有科技 7,726,028.00 5.64

9 600395 盘江股份 7,708,849.92 5.62

10 600801 华新水泥 7,634,115.35 5.57

11 002256 彩虹精化 7,570,791.00 5.52

12 002654 万润科技 6,959,615.32 5.08

13 002376 新北洋 6,846,524.16 4.99

14 300065 海兰信 6,237,014.85 4.55

15 000997 新 大 陆 5,906,159.59 4.31

16 600884 杉杉股份 5,894,404.00 4.30

17 002234 民和股份 5,887,196.24 4.29

18 600986 科达股份 5,170,114.00 3.77

19 600782 新钢股份 5,048,856.03 3.68

20 300073 当升科技 5,030,097.56 3.67

21 002474 榕基软件 4,933,247.00 3.60

22 002368 太极股份 4,891,479.00 3.57

23 000983 西山煤电 4,789,958.00 3.49

24 300379 东方通 4,694,063.69 3.42

25 600188 兖州煤业 4,305,090.26 3.14

26 002355 兴民智通 4,203,452.67 3.07

27 300014 亿纬锂能 4,033,549.72 2.94

28 002020 京新药业 3,691,755.46 2.69

29 000709 河钢股份 3,610,007.00 2.63

30 300008 天海防务 3,464,376.82 2.53

31 002479 富春环保 3,256,172.85 2.38

32 002407 多氟多 3,252,783.24 2.37

33 000937 冀中能源 3,250,190.76 2.37

34 002414 高德红外 3,123,180.00 2.28

35 600019 宝钢股份 3,045,624.00 2.22

36 300203 聚光科技 3,011,340.90 2.20

37 002400 省广股份 2,961,722.43 2.16

38 600585 海螺水泥 2,882,969.00 2.10

39 002034 美 欣 达 2,881,923.78 2.10

40 600348 阳泉煤业 2,853,345.00 2.08

招商体育文化休闲股票型证券投资基金 2016年半年度报告

第 37 页 共 45页

41 000829 天音控股 2,815,737.00 2.05

42 000933 *ST 神火 2,808,937.00 2.05

43 600123 兰花科创 2,785,030.00 2.03

注：1、卖出主要指二级市场上主动的卖出、换股、要约收购、发行人回购及行权等减少的股票；

2、基金持有的股票分类为交易性金融资产的，本项 “累计卖出金额”按买卖成交金额（成

交单价乘以成交数量）填列，不考虑相关交易费用。

7.4.3 买入股票的成本总额及卖出股票的收入总额

单位：人民币元

买入股票成本（成交）总额 404,276,749.02

卖出股票收入（成交）总额 434,566,551.11